resultados eletrônicos e taxas necessárias à perfeita execução dos serviços - Processo SEI N.
21192.001086/2024-33 - Contrato de Prestação de Serviço nº 098/2024 - Nota de Empenho nº
2024NE000288 - Contratada: NEOGEN DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ:
90.821.554/0001-42 - Valor R$ 11.760,00 (Onze mil, setecentos e sessenta reais) -
Fundamentação Legal: Lei 13.303 - Artigo 30 - Inciso I - Assinatura da Ratificação: 11/09/2024 -
Alexandre Berndt - Chefe Geral - São Carlos/SP.

EMBRAPA PESCA E AQUICULTURA
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio de Concessão de Estágio que entre si celebram a Empresa Brasileira de

[...]

toneladas de trilhos TR-45 (massa nominal de 44.64 kg/m) novos fabricados e ensaiados de
acordo com a ABNT NBR 7590:2012, conforme condições, especificações e exigências
estabelecidas no Edital e seus ANEXOS. Empresa vencedora: ACSO - CENTRAL DE S E R V I CO
DO ACO LTDA - CNPJ N° 13.692.691/0001-83.Homologado pelo melhor lance: R$
25.321.734,5400 (vinte e cinco milhões e trezentos e vinte e um mil e setecentos e trinta
e quatro reais e cinquenta e quatro centavos). O respectivo processo encontra-se à
disposição na Gerência Geral de Licitação da Administração Central.

PAULO CESAR B DE MORAES JUNIOR
GERENTE GERAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008-2024/GALIC/AC/CBTU

[...]

kg/m), novos fabricados e ensaiados de acordo com a ABNT NBR 7590:2012, conforme
condições, especificações e exigências estabelecidas no Edital e seus ANEXOS. Empresa
vencedora: ACSO - CENTRAL DE SERVICO DO ACO LTDA - CNPJ N° 13.692.691/0001-83.
Homologado pelo melhor lance:R$ 15.366.604,1977 (quinze milhões e trezentos e sessenta
e seis mil e seiscentos e quatro reais e vinte centavos) O respectivo processo encontra-se
à disposição na Gerência Geral de Licitação da Administração Central.

PAULO CESAR B DE MORAES JUNIOR
Gerente Geral de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 900013-2024/GALIC/AC/CBTU